АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.03.2019 г.                               с.  Ильинка                                     №  16
Об определении мест для выгула домашних

животных на территории Ильинского

сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым в части содержания

домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в

соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 №

498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Администрация Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым согласно

Приложению .

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальной

странице муниципального образования Красноперекопский район на официальном

портале Правительства Республики Крым https://krpero.rk.gov.ru/ru/162 в разделе

«Нормативно-правовые акты» Ильинского сельского поселения и на информационном

стенде Ильинского сельского совета, расположенном по адресу: с.  Ильинка, ул.Гагарина,

д.16

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста администрации Ильинского сельского поселения.

Председатель  Ильинского сельского совета-

глава администрации Ильинского

сельского поселения                                                                                            Л.И.Шиловская

https://krpero.rk.gov.ru/ru/162

   Приложение

Перечень мест для выгула домашних животных на территории Ильинского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

1. с.  Ильинка:

- за ул.  Чапаева;

- территория возле  стадиона;

- за ул.  Кирова;

2. с.  Курганное

- за зданием сельского клуба на пустыре

3. с.  Трактовое

-территория при въезде в с.  Трактовое

4. с.Воронцовка

Пустырь за улицей Бачурина